Contratação eventual  de transporte terrestre ou agenciamento/intermediação de transporte terrestre dos servidores,
empregados e colaboradores a serviço dos órgãos e entidades da Administração Pública, por demanda, no município de
Goiânia e região metropolitana.

Unidade: Quantidade: Preço Unitário Referencial:

KM rodado 561.421 (QUINHENTOS E SESSENTA E UM MIL,
QUATROCENTOS E VINTE E UM) QUILÔMETROS

R$ 3,47 (três reais e quarenta e sete
centavos) o KM rodado.

Valor Total Estimado: R$ 1.948.130,87 (um milhão, novecentos e quarenta e oito mil, cento e trinta reais e oitenta e sete
centavos). 

Registro de Preços? Vistoria Instrumento Contratual Forma de
adjudicação Modo de Disputa

SIM NÃO TERMO DE CONTRATO
MENOR

PREÇO/KM
RODADO

ABERTO/FECHADO

Documentos de Habilitação (Observar Item 4 do Edital)

Requisitos Básicos:

[...]

a.1) ​Considera-se compatível com o objeto deste certame a apresentação de atestado/certificado ou
declaração emitido por pessoa jurídica de direito público ou privado, em nome da licitante, comprovando a
execução satisfatória de serviços de transporte terrestre de passageiros, em quantitativo não inferior a 2.339
(duas mil trezentos e trinta e nove) viagens mensais. O percurso médio é de 7,21 quilômetros por viagem,
conforme subitem 6.1.1 do TR.

a.2)  No caso de apresentação de mais de 1 (um) atestado/certificado ou declaração, a verificação da
quantidade acima especificada será efetuada considerando a soma das quantidades apresentadas em cada

[...]

ANEXO II - Minuta de Ata de Registro de Preços

ANEXO III - Minuta de Termo de Contrato

ANEXO IV - Modelo de Proposta (adequada ao lance vencedor) que poderá ser enviada, quando solicitado, em "word" ou
"pdf".

13.16. O QUANTITATIVO TOTAL DE QUILÔMETROS É DE 561.421 (QUINHENTOS E SESSENTA E UM MIL,
QUATROCENTOS E VINTE E UM).

Brasília, junho/2021.